NHS

Our Ref: 145/2023 Doncaster and Bassetlaw

March 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1. What Integration Platform(s) is the trust currently using?

HealthShare Connect

2. Who supports the current integration environment at the trust? Is this dealt with in house or outsourced?
If outsourced, when is this contract due for renewal?

In house development team



